ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

                          2012 г. №                                       г. Москва

О внесении изменения в Соглашение о едином таможенно-тарифном

регулировании от 25 января 2008 г.

Высший Евразийский экономический Совет на уровне глав правительств

решил:

Принять Протокол о внесении изменения в Соглашение о едином таможенно-

тарифном регулировании от 25 января 2008 г. (прилагается).

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации